
CLASSIFICA FINALE SCIALPINISTICA LA VALLE MALGA FOCA (20/02/2010)

Classifica Tempo Cognome Nome Società Anno Sesso Cat. Pettorale Note

1 41.30.00 Follador Alessandro DOLOMITI SKI-ALP 1983 M Senior 30

2 42.59.00 Pat Federico SCI CLUB VALDOBBIADENE 1966 M Senior 20

3 44.07.00 Corazza Germano DOLOMITI SKI-ALP 1972 M Senior 41

4 44.30.00 Scola Danilo SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1968 M Senior 33

5 45.18.00 Savaris Olves SCI CLUB VALDOBBIADENE 1973 M Senior 2

6 45.25.00 Barattin Raul U. S. A. MORO PALUZZA 1970 M Senior 21

7 45.30.00 De Colò Daniele SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1970 M Senior 80

8 45.50.00 Roccon Paolo SCI CLUB VALDOBBIADENE 1965 M Senior 52

9 47.45.00 Bee Ivo G.S. LAMON 1971 M Senior 72

10 47.52.00 Soppelsa Ferruccio SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1967 M Senior 92

11 48.42.00 Bressan Ermanno SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1975 M Senior 5

12 49.10.00 De Carli Enrico ROBY SPORT BELLUNO 1982 M Senior 61

13 49.21.00 Longhino Walter DOLOMITI SKI-ALP 1963 M Senior 3

14 49.27.00 Follador Silvano SCI CLUB VALDOBBIADENE 1979 M Senior 56

15 (1CM) 50.05.00 De Min Matteo DOLOMITI SKI-ALP 1993 M Cadetti 58

16 50.11.00 Friz Roberto SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1971 M Senior 68

17 50.13.00 Farenzena Giorgio DOLOMITI SKI-ALP 1962 M Senior 91

18 (1J) 50.37.00 De Zaiacomo Morris SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1990 M Junior 50

19 50.47.00 Collavo Fabio DOLOMITI SKI-ALP 1974 M Senior 74

20 50.58.00 Facchin Vittorio G.S. LAMON 1966 M Senior 71

21 51.19.00 Sponga Zeno SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1974 M Senior 32

22 51.22.00 Mottes Giacomo TEAM CAVERSON NIGHT 1964 M Senior 59

23 51.23.00 Ganz Livio SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1959 M Senior 28

24 51.35.00 Paniz Matteo LINEA VERTICALE 1977 M Senior 38

25 51.38.00 Scarella Simone DOLOMITI SKI-ALP 1978 M Senior 73

26 51.43.00 Romor Vittorio DOLOMITI SKI-ALP 1964 M Senior 62

27 51.46.00 Tagliapietra Claudio SCI CLUB VALDOBBIADENE 1972 M Senior 18

28 52.50.00 Rossa Renzo ROBY SPORT BELLUNO 1968 M Senior 34

29 53.13.00 De Marco Fabrizio SKI TEAM DEL POI 1963 M Senior 37

30 53.14.00 Protti Andrea DOLOMITI SKI-ALP 1981 M Senior 29

31 53.26.00 Lorenzi Ruggero SCI CLUB VALCELLINA 1981 M Senior 79

32 (1F) 53.30.00 Alchini Sandra SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1967 F Senior 85

33 54.00.00 Mattei Sergio SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1959 M Senior 43

34 54.11.00 Bez Raffaele SCI CLUB VALDOBBIADENE 1974 M Senior 55

35 54.21.00 Buiatti Alberto BETTINI BIKE 1969 M Senior 24

36 54.58.00 Farenzena Gianni SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1964 M Senior 44

37 55.08.00 Fagherazzi Fabio DOLOMITI SKI-ALP 1964 M Senior 22

38 55.21.00 Friz Cesare SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1970 M Senior 66

39 (2J) 55.28.00 Lorenzi Francesco SCI CLUB VALCELLINA 1991 M Junior 78

40 55.39.00 Buiatti Andrea SCI CLUB NEVEGAL 1969 M Senior 23

41 55.56.00 Bianchini Roberto GAGGIA LANTE 1959 M Senior 89

42 56.37.00 Fenti Fabio SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1963 M Senior 63

43 56.47.00 Rech Elvi SCI CLUB VALDOBBIADENE 1958 M Senior 7

44 56.52.00 Slongo Giampietro G.S. VV.FF.G. DE VECCHI 1956 M Senior 26

45 57.19.00 Zasso Giorgio SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1953 M Senior 53

46 57.34.00 Marmolada Luca TEAM CAVERSON NIGHT 1972 M Senior 94

47 58.06.00 Toffoli Gabriele SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1976 M Senior 42

48 58.22.00 Costantini Michele SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1972 M Senior 51

49 58.29.00 Friz Daniele SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1973 M Senior 69

50 58.31.00 Costa Valentino SKI ALP TAIBON SCANDOLE STORTE 1987 M Senior 60

51 58.58.00 Minazzato Fernando G.S. LAMON 1953 M Senior 75

52 59.02.00 Settin Massimo DOLOMITI SKI-ALP 1973 M Senior 15

53 59.20.00 Bee Floriano POLISPORTIVA SOVRAMONTE 1966 M Senior 76

54 (2F) 59.38.00 De Francesch Nada DOLOMITI SKI-ALP 1971 F Senior 90

55 1.00.22.00 D'Alessio Stefano DOLOMITI  TEAM 1964 M Senior 25

56 1.00.40.00 Mazzer Guido LUSERTA RUNNING 1965 M Senior 49

57 1.00.44.00 Chissalè Fulvio SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1973 M Senior 13

58 1.00.45.00 Luciani Michele TEAM CAVERSON NIGHT 1966 M Senior 48

59 1.00.57.00 Pasquali Calisto TEAM CAVERSON NIGHT 1954 M Senior 45

60 1.01.13.00 Mattei Gianluca - 1978 M Senior 35

61 1.01.30.00 Kaltak Sanel SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1979 M Senior 1

62 (2CM) 1.02.28.00 De Nardin Valentino SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1997 M Cadetti 83

63 (3F) 1.02.31.00 Zanetel Annalisa I PIAZAROI 1976 F Senior 14

64 1.02.32.00 Martini Massimo LUSERTA RUNNING 1966 M Senior 88

CLASSIFICA GENERALE
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65 1.02.35.00 Luchetta Sergio VALLADA 1961 M Senior 12

66 1.02.40.00 De Nardin Elvis SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1969 M Senior 84

67 1.02.48.00 De Toffoli Marco SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1969 M Senior 6

68 1.03.18.00 Bortoluzzi Lorenzo G.S. VV.FF.G. DE VECCHI 1952 M Senior 27

69 (4F) 1.03.22.00 Savaris Ilaria ALTITUDE 1980 F Senior 4

70 1.06.14.00 Dell'Osbel Pietro SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1965 M Senior 93

71 (5F) 1.06.27.00 Pasquali Arianna TEAM CAVERSON NIGHT 1987 F Senior 47

72 (6F) 1.06.30.00 Dai Prà Emma - 1966 F Senior 82

73 1.06.39.00 Casera Attilio SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1944 M Senior 54

74 1.07.09.00 Funes Marco S. S. FORNESE 1987 M Senior 70

75 1.08.09.00 Strapazzon Adorno G.S. LAMON 1963 M Senior 77

76 1.08.15.00 Fagherazzi Giorgio GRONDAFLOREX 1962 M Senior 67

77 1.09.22.00 Pasquali Stefano TEAM CAVERSON NIGHT 1960 M Senior 46

78 (7F) 1.09.49.00 De Biasio Egizia TEAM CAVERSON NIGHT 1971 F Senior 95

79 (3CM) 1.09.08.00 Campedel Cristian - 1993 M Cadetti 86

80 (8F) 1.11.15.00 Miatello Daniela POIANA TRICHIANA 1966 F Senior 9

81 1.12.52.00 Biz Simone - 1982 M Senior 39 Pen.(+3')

82 1.14.07.00 Possamai Renzo G.S. VV.FF.G. DE VECCHI 1964 M Senior 16

83 1.14.08.00 Tison Walter G.S. VV.FF.G. DE VECCHI 1965 M Senior 31

84 1.15.09.00 Mezzacasa Gianluca SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1970 M Senior 36

85 1.18.23.00 Fossen Loris SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1972 M Senior 65

86 (9F) 1.18.40.00 Cont Elisa - 1979 F Senior 81

87 (10F/1CF) 1.19.34.00 Corazza Laura DOLOMITI SKI-ALP 1997 F Cadetti 40

88 (11F) 1.19.36.00 Cadorin Morena DOLOMITI SKI-ALP 1978 F Senior 11

89 (12F) 1.23.02.00 Bettega Silvia I PIAZAROI 1985 F Senior 17

90 1.23.12.00 Mazzero Efrem - 1979 M Senior 19

91 (13F) 1.26.23.00 Luciani Fabiana SCI CLUB CANALE D'AGORDO 1963 F Senior 64

92 (14F) 1.33.57.00 Merlo Monica LUSERTA RUNNING 1976 F Senior 87

93 (15F) 1.56.07.00 Olivier Eva - 1974 F Senior 8

94 (16F) 2.06.11.00 De Nardin Alice - 1960 F Senior 10

95 Non Partito Polito Lauro DOLOMITI SKI-ALP 1963 M Senior 57

Classifica Tempo Cognome Nome Società Anno Sesso Cat. Pettorale Note

1 53.30.00 Alchini Sandra SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1967 F Senior 85

2 59.38.00 De Francesch Nada DOLOMITI SKI-ALP 1971 F Senior 90

3 1.02.31.00 Zanetel Annalisa I PIAZAROI 1976 F Senior 14

4 1.03.22.00 Savaris Ilaria ALTITUDE 1980 F Senior 4

5 1.06.27.00 Pasquali Arianna TEAM CAVERSON NIGHT 1987 F Senior 47

6 1.06.30.00 Dai Prà Emma - 1966 F Senior 82

7 1.09.49.00 De Biasio Egizia TEAM CAVERSON NIGHT 1971 F Senior 95

8 1.11.15.00 Miatello Daniela POIANA TRICHIANA 1966 F Senior 9

9 1.18.40.00 Cont Elisa - 1979 F Senior 81

10 1.19.34.00 Corazza Laura DOLOMITI SKI-ALP 1997 F Cadetti 40

11 1.19.36.00 Cadorin Morena DOLOMITI SKI-ALP 1978 F Senior 11

12 1.23.02.00 Bettega Silvia I PIAZAROI 1985 F Senior 17

13 1.26.23.00 Luciani Fabiana SCI CLUB CANALE D'AGORDO 1963 F Senior 64

14 1.33.57.00 Merlo Monica LUSERTA RUNNING 1976 F Senior 87

15 1.56.07.00 Olivier Eva - 1974 F Senior 8

16 2.06.11.00 De Nardin Alice - 1960 F Senior 10

Classifica Tempo Cognome Nome Società Anno Sesso Cat. Pettorale Note

1 50.05.00 De Min Matteo DOLOMITI SKI-ALP 1993 M Cadetti 58

2 1.02.28.00 De Nardin Valentino SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1997 M Cadetti 83

3 1.09.08.00 Campedel Cristian - 1993 M Cadetti 86

4 1.19.34.00 Corazza Laura DOLOMITI SKI-ALP 1997 F Cadetti 40

Classifica Tempo Cognome Nome Società Anno Sesso Cat. Pettorale Note

1 50.37.00 De Zaiacomo Morris SCI CLUB LA VALLE AGORDINA 1990 M Junior 50

2 55.28.00 Lorenzi Francesco SCI CLUB VALCELLINA 1991 M Junior 78

CLASSIFICA FEMMINILE  (F)

CLASSIFICA CADETTI  (C)

CLASSIFICA JUNIOR  (J)

Sci Club La Valle Agordina (www.sciclublavalleagordina.com) Pag. 2 di 2


